
平成３１年４月 

在籍生および 

保護者の皆様 

阪神個別学習院 

 

 

ゴールデン・ウィーク期間 特別開校のご案内 

 

 

平素は阪神個別学習院にご理解を賜り、誠にありがとうございます。 

５月の大型連休が近づいてまいりましたが、当塾ではゴールデン・ウィーク期間において特別

開校を実施いたします。自習利用（在籍生は無料）はもちろん、授業を希望される方はＧＷ特

別講習として在籍生は１回からお申込み可能です。ＧＷ明けすぐ定期テストが実施される学

校の方、普段なかなか受験勉強に取り組めない受験生、ＧＷの宿題をスムーズに終わらせ

たい方など、是非ご活用ください。以下、概要のご案内になりますのでご確認宜しくお願い申

し上げます。 

 

□開校期間  ４月２７日（土）～５月６日（月祝）内の６日間 （別紙日程表参照） 

※開校時間は日によって異なります。また、4/30（火祝）、5/1（水祝）、5/5（日）、5/6（月祝）は 

休校日です。 

※4/29（月祝）～5/6（月祝）は通常授業休講日です。 

  〔2019 年度 通常授業カレンダー 参照〕 

※4/27（土）～5/4（土祝）は事前のお申込みなく当日直接来校されてもご利用いただけませんの 

でご注意下さい。 

 

□開校校舎  阪神個別学習院 谷町六丁目校 

 ※玉造校在籍の方は、交通費支給制度があります。詳しくはお問い合わせください。 

 

□申込期日  ４月１９日（金）まで （別紙申込書にてお申込み下さい） 

※自習利用のみの場合、在籍生は無料ですが、お申込みは必要です。 

※自習利用・受講希望をされない場合はお申込みの必要はございません。 

※カリキュラムのご相談など、面談も承っております。 

 

不明点等ございましたら、阪神個別学習院各校までお問い合わせ下さい。 


